拟推荐2019年度浙江省有突出贡献中青年专家人选公示通告

根据《浙江省人力资源和社会保障厅关于开展2019年度浙江省有突出贡献中青年专家人选推荐工作的通知》（浙人社函〔2019〕93号）要求，经逐级推荐和专家组评审，拟推荐向家伟等5位同志作为我市2019年度浙江省有突出贡献中青年专家上报人选，现予以公示。有关事项通告如下：

1．反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向温州市人力资源和社会保障局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的应署报本人真实姓名和联系方式。

2．要求：反映问题必须实事求是，反对借机诽谤诬告。

3．公示时间：从9月2日起到9月6日止。

4．公示联系单位和电话：

温州市人力资源和社会保障局专业技术人员管理处

邮编：325000

电话：89090163

传真：89090100
温州市人才资源和社会保障局
2019年9月2日

2019年度浙江省有突出贡献中青年专家

拟推荐人选情况表
	序号
	姓名
	工作单位
	性别
	出生年月
	政治
面貌
	行政

职务
	职称
	文化程度
	从事专业

	1
	向家伟
	温州大学
	男
	1974年3月
	中共党员
	/
	教授
	博士
	机械设计

	2
	周国忠
	浙江长城搅拌设备股份有限公司
	男
	1972年12月
	中共党员
	副总经理
	正高级工程师
	博士
	化工机械与设备

	3
	张焱
	浙江创力电子股份有限公司
	男
	1967年1月
	群众
	总经理
	高级工程师
	硕士
	电子技术

	4
	王志梅
	温州职业技术学院
	女
	1968年4月
	民盟
	副院长
	教授
	硕士
	教育管理

	5
	胡新根
	浙江东方职业技术学院
	男
	1967年11月
	民盟
	院长、副董事长
	教授
	博士
	教育管理